alunos com deficiência, que acarrete em necessidades educacionais especificas, em caráter
permanente ou temporário, para fins de atendimento às necessidades, conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 2.068.568,06 (Dois milhões, sessenta e oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais e seis 
centavos).

UASG 158279

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 03/10/2025 às 08:30h  (horário de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

Menor preço por grupo/global

 

Modo de disputa:

Aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS